
2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
ES2 (Uomini)
vincitore: 37:59

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 66 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men 788593T      ITA 10029160406 FCI 37:59 12:22 12:34 13:02
2 59 BRUNELLI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 2006 Men A060741      ITA 10032492657 FCI 41:49 3'50" 13:37 14:11 14:00
3 70 FRANCESCANGELI TOMMASO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Esordienti 2006 Men 889152W      ITA 10029842840 FCI 45:16 7'18" 14:29 15:33 15:14
4 67 DROVANDI KEVIN GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men 807417N      ITA 10029422508 FCI 45:45 7'47" 14:44 15:48 15:13
5 68 SPANIO MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men A000642      ITA 10030781316 FCI 46:43 8'44" 14:46 15:45 16:12
6 64 GARRAMONE STEFANO CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Esordienti 2006 Men A122243      ITA 10058507148 FCI 50:34 12'36" 14:41 15:53 20:00
7 63 GALLAI GABRIELE AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Esordienti 2006 Men A185640      ITA 10097216212 FCI 35:13 -1 giro 17:03 18:11
8 69 ABBATE MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men A059024      ITA 10032419606 FCI 38:34 -1 giro 17:47 20:47
9 65 CHIARUGI GIACOMO G.S. DACCORDI Esordienti 2006 Men A027058      ITA 10031412927 FCI 41:51 -1 giro 19:19 22:31

DNS 60 BARBANERA MARCO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Esordienti 2006 Men A132758      ITA 10067799849 FCI
DNS 61 GHELARDINI ELIA AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2006 Men A102114      ITA 10034717593 FCI
DNS 62 PANCONI MATTIA ASD ITALA CICLISMO 1907 Esordienti 2006 Men A047561      ITA 10031975426 FCI
DNS 71 PIACENZA FILIPPO UC ROSIGNANO - DONORATICO Esordienti 2006 Men A032605      ITA 10031563679 FCI

www.segreteriagare.it/results20191117/2019-11-17-20191117-r3-.html

Realizzato da CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2019/11/17 15:39:44 Pagina 1 / 1

www.segreteriagare.it/results20191117/2019-11-17-20191117-r3-.html
sites.google.com/site/crossmgrsoftware


2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
ED2 (Donne)
vincitore: 46:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 74 KABETAJ NELIA GS BORGONUOVO Donne Esordienti 2006 Women A057546      ITA 10032362820 FCI 46:17 14:47 16:04 15:26
2 75 COZZARI GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Esordienti 2006 Women 889202H      ITA 10029843143 FCI 50:45 4'28" 16:25 16:41 17:38
3 73 TASCIOTTI LETIZIA CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Donne Esordienti 2006 Women 812523C      ITA 10029468378 FCI 35:08 -1 giro 16:59 18:09
4 72 BROZZI ELISA A.S.D. NESTOR MARSCIANO Donne Esordienti 2006 Women A132857      ITA 10070647306 FCI 36:28 -1 giro 17:56 18:32
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2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
AL1 (Uomini)
vincitore: 34:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 37 SCAPPINI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Allievi 1° Anno 2005 Men A005336      ITA 10030866895 FCI 34:17 11:05 11:32 11:40
2 44 GIANNELLI ALESSIO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 802813N      ITA 10029344096 FCI 34:54 0'37" 11:22 11:35 11:56
3 39 BARTOLINI FEDERICO A.S.D. TEAM SIENA BIKE Allievi 1° Anno 2005 Men A154710      ITA 10081925271 FCI 35:54 1'37" 11:24 12:03 12:27
4 47 BELLUCCI VITTORIO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Allievi 1° Anno 2005 Men A033267      ITA 10031576918 FCI 39:12 4'55" 12:08 13:34 13:30
5 45 PIERI NICCOLO' GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 812503R      ITA 10029467974 FCI 39:47 5'31" 13:05 13:17 13:26
6 46 FAILLI ALESSANDRO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men A095779      ITA 10034314742 FCI 43:39 9'22" 13:03 14:08 16:27
7 43 GIGLIOTTI RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 800113S      ITA 10029301458 FCI 48:14 13'57" 14:42 16:37 16:54
8 42 COSENTINO RAFFAELE ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Allievi 1° Anno 2005 Men 806656C      ITA 10029411289 FCI 49:46 15'30" 15:12 16:52 17:43
9 38 TANGANELLI EDOARDO A.S.D. TEAM SIENA BIKE Allievi 1° Anno 2005 Men A150932      ITA 10079854727 FCI 50:26 16'09" 15:37 17:12 17:37

DNS 40 LORELLO RICCARDO AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A025213      ITA 10031358161 FCI
DNS 41 CIOLINI ESTEBAN AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A071100      ITA 10032881061 FCI
DNS 48 CREATINI MATTEO UC ROSIGNANO - DONORATICO Allievi 1° Anno 2005 Men 720694F      ITA 10028969638 FCI
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2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
AL2 (Uomini)
vincitore: 37:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 34 CATARZI TOMMASO SS AQUILA Allievi 2° Anno 2004 Men 708160U      ITA 10028825956 FCI 37:17 12:02 12:35 12:41
2 31 MORONI LEONARDO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men 706927X      ITA 10028808980 FCI 37:21 0'04" 12:10 12:40 12:32
3 29 BENEDETTI LORENZO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 2° Anno 2004 Men 711218C      ITA 10028860312 FCI 37:23 0'05" 12:06 12:35 12:41
4 36 SERNI MARCO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO Allievi 2° Anno 2004 Men 980079F      ITA 10030545583 FCI 39:13 1'56" 12:00 12:43 14:31
5 28 GHERI GIACOMO GS BORGONUOVO Allievi 2° Anno 2004 Men A038091      ITA 10031706149 FCI 40:19 3'02" 12:34 13:38 14:06
6 32 PERCIAVALLE LORENZO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men 792215T      ITA 10029185563 FCI 40:43 3'26" 13:27 13:16 14:01
7 33 CASINI DAVIDE S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men A028139      ITA 10031441017 FCI 42:06 4'48" 13:15 14:01 14:49
8 25 ROSSI DANIELE A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Allievi 2° Anno 2004 Men 820661A      ITA 10029487576 FCI 45:10 7'52" 14:05 15:16 15:49
9 27 MOLESTI SAMUELE CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO Allievi 2° Anno 2004 Men 704250S      ITA 10028776951 FCI 48:11 10'54" 14:50 16:34 16:48

10 30 VANNI RICCARDO NEW BIKE 2008 RACING TEAM Allievi 2° Anno 2004 Men A164346      ITA 10088407905 FCI 34:55 -1 giro 16:06 18:49
DNS 26 SITERA NICCOLO' AC F. BESSI CALENZANO Allievi 2° Anno 2004 Men 965537K      ITA 10030420392 FCI
DNS 35 NICOLUCCI IACOPO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Allievi 2° Anno 2004 Men 791275E      ITA 10029176873 FCI
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2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
DA1 (Donne)
vincitore: 50:51

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 58 SORRENTINO GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A070062      ITA 10032838827 FCI 50:51 16:29 16:42 17:40
2 55 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 800533X      ITA 10029307118 FCI 35:38 -1 giro 17:22 18:15
3 54 FRUGOLI NICOLE AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 794919X      ITA 10029214663 FCI 41:09 -1 giro 20:24 20:44

DNF 56 BARRA LETIZIA ELBA BIKE Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 727846S      ITA 10029050874 FCI
DNS 53 NULLO EMMA A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A064691      ITA 10032641591 FCI
DNS 57 SANTINI SONIA S.C. GARFAGNANA MTB Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A117022      ITA 10062171526 FCI
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2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
DA2 (Donne)
vincitore: 45:39

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 52 LAURETTI MELISSA TEAM DI FEDERICO BLUE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 726590V      ITA 10029032383 FCI 45:39 14:51 14:52 15:56
2 49 ZINGONI GRETA CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 997501R      ITA 10030725641 FCI 53:40 8'00" 16:32 17:09 19:59

DNS 50 SEMOLI SERENA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 706387A      ITA 10028802314 FCI
DNS 51 MATTOLINI CAMILLA RACING TEAM FANELLI Donne Allieve 2° Anno 2004 Women A148353      ITA 10030611766 FCI
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2° TROFEO CICLOCROSS MTB CASENTINO
November 17, 2019
ARRIVO PARTENZA 3 (30') (Aperto)
vincitore: 34:17

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3
1 37 SCAPPINI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Allievi 1° Anno 2005 Men A005336      ITA 10030866895 FCI 34:17 11:05 11:32 11:40
2 44 GIANNELLI ALESSIO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 802813N      ITA 10029344096 FCI 34:54 0'37" 11:22 11:35 11:56
3 39 BARTOLINI FEDERICO A.S.D. TEAM SIENA BIKE Allievi 1° Anno 2005 Men A154710      ITA 10081925271 FCI 35:54 1'37" 11:24 12:03 12:27
4 34 CATARZI TOMMASO SS AQUILA Allievi 2° Anno 2004 Men 708160U      ITA 10028825956 FCI 37:17 3'01" 12:02 12:35 12:41
5 31 MORONI LEONARDO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men 706927X      ITA 10028808980 FCI 37:21 3'05" 12:10 12:40 12:32
6 29 BENEDETTI LORENZO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 2° Anno 2004 Men 711218C      ITA 10028860312 FCI 37:23 3'06" 12:06 12:35 12:41
7 66 DEL MEDICO FABIO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men 788593T      ITA 10029160406 FCI 37:59 3'42" 12:22 12:34 13:02
8 47 BELLUCCI VITTORIO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Allievi 1° Anno 2005 Men A033267      ITA 10031576918 FCI 39:12 4'55" 12:08 13:34 13:30
9 36 SERNI MARCO UC DONORATICO - GS CARLI SALVIANO Allievi 2° Anno 2004 Men 980079F      ITA 10030545583 FCI 39:13 4'57" 12:00 12:43 14:31

10 45 PIERI NICCOLO' GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 812503R      ITA 10029467974 FCI 39:47 5'31" 13:05 13:17 13:26
11 28 GHERI GIACOMO GS BORGONUOVO Allievi 2° Anno 2004 Men A038091      ITA 10031706149 FCI 40:19 6'03" 12:34 13:38 14:06
12 32 PERCIAVALLE LORENZO S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men 792215T      ITA 10029185563 FCI 40:43 6'27" 13:27 13:16 14:01
13 59 BRUNELLI SAMUELE A.S.D. NESTOR MARSCIANO Esordienti 2006 Men A060741      ITA 10032492657 FCI 41:49 7'32" 13:37 14:11 14:00
14 33 CASINI DAVIDE S.S.D. SANCASCIANESE CICLISMO SRL Allievi 2° Anno 2004 Men A028139      ITA 10031441017 FCI 42:06 7'49" 13:15 14:01 14:49
15 46 FAILLI ALESSANDRO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men A095779      ITA 10034314742 FCI 43:39 9'22" 13:03 14:08 16:27
16 25 ROSSI DANIELE A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Allievi 2° Anno 2004 Men 820661A      ITA 10029487576 FCI 45:10 10'53" 14:05 15:16 15:49
17 70 FRANCESCANGELI TOMMASO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Esordienti 2006 Men 889152W      ITA 10029842840 FCI 45:16 11'00" 14:29 15:33 15:14
18 52 LAURETTI MELISSA TEAM DI FEDERICO BLUE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 726590V      ITA 10029032383 FCI 45:39 11'23" 14:51 14:52 15:56
19 67 DROVANDI KEVIN GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men 807417N      ITA 10029422508 FCI 45:45 11'29" 14:44 15:48 15:13
20 74 KABETAJ NELIA GS BORGONUOVO Donne Esordienti 2006 Women A057546      ITA 10032362820 FCI 46:17 12'00" 14:47 16:04 15:26
21 68 SPANIO MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men A000642      ITA 10030781316 FCI 46:43 12'26" 14:46 15:45 16:12
22 27 MOLESTI SAMUELE CICLISTICA MOBILIERI PONSACCO Allievi 2° Anno 2004 Men 704250S      ITA 10028776951 FCI 48:11 13'55" 14:50 16:34 16:48
23 43 GIGLIOTTI RICCARDO GS OLIMPIA VALDARNESE Allievi 1° Anno 2005 Men 800113S      ITA 10029301458 FCI 48:14 13'57" 14:42 16:37 16:54
24 42 COSENTINO RAFFAELE ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA Allievi 1° Anno 2005 Men 806656C      ITA 10029411289 FCI 49:46 15'30" 15:12 16:52 17:43
25 38 TANGANELLI EDOARDO A.S.D. TEAM SIENA BIKE Allievi 1° Anno 2005 Men A150932      ITA 10079854727 FCI 50:26 16'09" 15:37 17:12 17:37
26 64 GARRAMONE STEFANO CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Esordienti 2006 Men A122243      ITA 10058507148 FCI 50:34 16'18" 14:41 15:53 20:00
27 75 COZZARI GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Esordienti 2006 Women 889202H      ITA 10029843143 FCI 50:45 16'28" 16:25 16:41 17:38
28 58 SORRENTINO GIULIA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A070062      ITA 10032838827 FCI 50:51 16'34" 16:29 16:42 17:40
29 49 ZINGONI GRETA CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 997501R      ITA 10030725641 FCI 53:40 19'23" 16:32 17:09 19:59
30 30 VANNI RICCARDO NEW BIKE 2008 RACING TEAM Allievi 2° Anno 2004 Men A164346      ITA 10088407905 FCI 34:55 -1 giro 16:06 18:49
31 73 TASCIOTTI LETIZIA CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. Donne Esordienti 2006 Women 812523C      ITA 10029468378 FCI 35:08 -1 giro 16:59 18:09
32 63 GALLAI GABRIELE AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Esordienti 2006 Men A185640      ITA 10097216212 FCI 35:13 -1 giro 17:03 18:11
33 55 SENESI CATERINA AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 800533X      ITA 10029307118 FCI 35:38 -1 giro 17:22 18:15
34 72 BROZZI ELISA A.S.D. NESTOR MARSCIANO Donne Esordienti 2006 Women A132857      ITA 10070647306 FCI 36:28 -1 giro 17:56 18:32
35 69 ABBATE MATTEO GS BORGONUOVO Esordienti 2006 Men A059024      ITA 10032419606 FCI 38:34 -1 giro 17:47 20:47
36 54 FRUGOLI NICOLE AC F. BESSI CALENZANO Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 794919X      ITA 10029214663 FCI 41:09 -1 giro 20:24 20:44
37 65 CHIARUGI GIACOMO G.S. DACCORDI Esordienti 2006 Men A027058      ITA 10031412927 FCI 41:51 -1 giro 19:19 22:31

DNF 56 BARRA LETIZIA ELBA BIKE Donne Allieve 1° Anno 2005 Women 727846S      ITA 10029050874 FCI
DNS 26 SITERA NICCOLO' AC F. BESSI CALENZANO Allievi 2° Anno 2004 Men 965537K      ITA 10030420392 FCI
DNS 35 NICOLUCCI IACOPO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Allievi 2° Anno 2004 Men 791275E      ITA 10029176873 FCI
DNS 40 LORELLO RICCARDO AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A025213      ITA 10031358161 FCI
DNS 41 CIOLINI ESTEBAN AC F. BESSI CALENZANO Allievi 1° Anno 2005 Men A071100      ITA 10032881061 FCI
DNS 48 CREATINI MATTEO UC ROSIGNANO - DONORATICO Allievi 1° Anno 2005 Men 720694F      ITA 10028969638 FCI
DNS 50 SEMOLI SERENA GS OLIMPIA VALDARNESE Donne Allieve 2° Anno 2004 Women 706387A      ITA 10028802314 FCI
DNS 51 MATTOLINI CAMILLA RACING TEAM FANELLI Donne Allieve 2° Anno 2004 Women A148353      ITA 10030611766 FCI
DNS 53 NULLO EMMA A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A064691      ITA 10032641591 FCI
DNS 57 SANTINI SONIA S.C. GARFAGNANA MTB Donne Allieve 1° Anno 2005 Women A117022      ITA 10062171526 FCI
DNS 60 BARBANERA MARCO A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA Esordienti 2006 Men A132758      ITA 10067799849 FCI
DNS 61 GHELARDINI ELIA AC F. BESSI CALENZANO Esordienti 2006 Men A102114      ITA 10034717593 FCI
DNS 62 PANCONI MATTIA ASD ITALA CICLISMO 1907 Esordienti 2006 Men A047561      ITA 10031975426 FCI
DNS 71 PIACENZA FILIPPO UC ROSIGNANO - DONORATICO Esordienti 2006 Men A032605      ITA 10031563679 FCI
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